
UCHWAŁA NR XXVI/212/2017 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia  

14 czerwca  1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23 

ze zmianami) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się skargę mieszkańców ul. Różanej w Jegłowniku z dnia 8 czerwca 2017 roku 

dotyczącą zarządu drogi gminnej za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Gronowo Elbląskie do powiadomienia 

o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

W dniu 8 czerwca 2017 roku do Urzędu Gminy w Gronowie Elbląskim wpłynęła 

skarga mieszkańców ul. Różanej w Jegłowniku na zły stan techniczny nawierzchni ulicy 

Różanej w Jegłowniku. 

Zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 roku poz. 1440 ze zmianami) zarządcą dróg gminnych jest 

wójt. Organem właściwym do rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Gronowo Elbląskie jest 

Rada Gminy Gronowo Elbląskie - art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca  1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23 ze zmianami). 

Skarżący zarzucają zły stan techniczny nawierzchni ulicy Różanej. 

W celu zbadania zasadności skargi Komisja Rewizyjna Rady Gminy Gronowo 

Elbląskie na posiedzeniu w dniu 14 czerwca 2017 roku przeprowadziła postępowanie 

wyjaśniające – zapoznała się ze stanem faktycznym oraz wysłuchała wyjaśnień Wójta Gminy 

Gronowo Elbląskie oraz Kierownika Zespołu Rozwoju Gospodarczego. 

Na podstawie tych dowodów Komisja Rewizyjna stwierdziła, że zarzuty są 

bezpodstawne. Przedmiotowa droga jest drogą gruntową o nawierzchni utwardzonej 

kruszywem drogowym, corocznie naprawianej poprzez niwelowanie ubytków, wzmacnianie 

podbudowy oraz wyrównywanie. Droga jest w dobrym stanie technicznym, stan jezdni nie 

stwarza zagrożenia dla ruchu drogowego. Mieszkańcy i służby ratunkowe nie powinny mieć 

problemów z przejazdem ul. Różaną w Jegłowniku. Ponadto na częściowy remont tej 

drogi(zjazd z drogi krajowej Nr 22) zakupione zostały płyty drogowe, a do wzmocnienia 

nawierzchni w dalszym jej ciągu wykorzystane zostanie kruszywo drogowe, zakupione na 

remont dróg w Sołectwie Jegłownik.. 

Mając powyższe na uwadze, po zapoznaniu się z przedmiotową skargą mieszkańców 

ul. Różanej w Jegłowniku – należy uznać skargę za bezzasadną. 

 

 

Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 

 


